
 

 

     COMUNE DI SINAGRA 
PROVINCIA DI MESSINA 

 
 
 
 
 
 

N. 23  del Reg. 
 
Del 08.02.2021 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA PIANIFICAZIONE 

URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA E LLPP 
 
 
 

OGGETTO 

REVOCA DETERMINA DIRIGENZIALE N°17 DEL 
05/02/2021 (REGISTRO GENERALE  N°34  DEL  05/02/2021)  
AD OGGETTO: <<AFFIDAMENTO INCARICO   DELLA  
PROGETTAZIONE  ESECUTIVA  -  COORDINATORE 
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E IN FASE DI 
ESECUZIONE, DIREZIONE  LAVORI  E  MISURE E 
CONTABILITÀ RELATIVAMENTE AI 'LAVORI DI 
CONSOLIDAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DI UN 
TRATTO DI MURO DI SOSTEGNO DELLA STRADA 
COMUNALE SINAGRA - BARONIA NELLA  CONTRADA  
TOTONIGLIO  -  CUP: C63H20000400002 - CIG: 
ZA12FBED88'   -   FINANZIATI   CON   IL  D.D.G.  N°1547 
DEL 31/12/2019   DEL   DIRIGENTE   GENERALE   DEL  
DIPARTIMENTO REGIONALE  DI  PROTEZIONE  CIVILE.  
- DETERMINA INTERVENUTA EFFICACIA   AI  SENSI  
DELL'ART.  32  COMMA  7  DEL  D.LGS. N°50/2016 E 
S.M.I.>> 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

              

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Piazza San Teodoro, 1 ~ 98069 Sinagra 

Telefono: 0941-594016 Fax: 0941-594372 

Provincia di Messina 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL’AREA PIANIFICAZIONE URBANISTICA 
EDILIZIA PRIVATA E LLPP - UFFICIO LAVORI 
PUBBLICI  

 
N. 23 del 08.02.2021 
N. 40 Del 08.02.2021 Registro Generale 

 
OGGETTO:  REVOCA DETERMINA DIRIGENZIALE N°17 DEL 05/02/2021 

(REGISTRO GENERALE  N°34  DEL  05/02/2021)  AD OGGETTO: 
<<AFFIDAMENTO INCARICO   DELLA  PROGETTAZIONE  
ESECUTIVA  -  COORDINATORE SICUREZZA IN FASE DI 
PROGETTAZIONE E IN FASE DI ESECUZIONE, DIREZIONE  
LAVORI  E  MISURE E CONTABILITÀ RELATIVAMENTE AI 
'LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DI UN 
TRATTO DI MURO DI SOSTEGNO DELLA STRADA COMUNALE 
SINAGRA - BARONIA NELLA  CONTRADA  TOTONIGLIO  -  CUP: 
C63H20000400002 - CIG: ZA12FBED88'   -   FINANZIATI   CON   IL  
D.D.G.  N°1547 DEL 31/12/2019   DEL   DIRIGENTE   GENERALE   DEL  
DIPARTIMENTO REGIONALE  DI  PROTEZIONE  CIVILE.  - 
DETERMINA INTERVENUTA EFFICACIA   AI  SENSI  DELL'ART.  32  
COMMA  7  DEL  D.LGS. N°50/2016 E S.M.I.>> 

 
L'anno duemilaventuno, il giorno  otto del mese di febbraio nel proprio ufficio 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

PREMESSO: 
CHE per mero errore il sistema informatico interno di registrazione degli atti amministrativi, ha 
caricato il testo di un’altra determinazione dirigenziale adottata da questa stessa area, pertanto si 
rende necessario revocare la Determina Dirigenziale n°17 del 05/02/2021 (Registro Generale n°34 
del 05/02/2021); 
VISTI: 
 la L. n. 142/1990 come recepita con l.r. n. 48/1991 e modificata con l.r. n. 30/2000; 
 la Legge Regionale n. 30/2000; 
 il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.; 
 la legge n. 127/1997 e s.m.i.; 

 
 



 

 

 
 
 
 
 la Legge 136/2010 e ss.mm. eii. (tracciabilità dei flussi finanziari); 
 la L.R. n. 12/2011; 
 le LL.RR. nn. 44/1991 e 48/1991; 
 l’Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali vigente in Sicilia; 
 la Determinazione del Sindaco n. 14 del 03/07/2019, con la quale il sottoscritto è stato nominato 

Responsabile dell’Area Pianificazione Urbanistica Edilizia Privata e Lavori Pubblici e sono 
state affidate le Funzioni Dirigenziali; 

 il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 lo Statuto Comunale vigente; 

RITENUTO di dovere provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1) DI PRENDERE ATTO che per mero errore il sistema informatico interno di registrazione 
degli atti amministrativi ha caricato il testo di un’altra determinazione dirigenziale adottata 
da questa stessa area; 

2) DI REVOCARE, pertanto la Determina Dirigenziale n°17 del 05/02/2021 (Registro 
Generale n°34 del 05/02/2021); 

3) DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà ritualmente pubblicato all’Albo 
Pretorio on line del Comune e sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 
<<Amministrazione Trasparente>>; 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L’istruttore 
 F.toGeom. Maria MOLA  Il Responsabile dell’Area LL.PP. 

F.to  Ing. Renato CILONA 
 



 

 

 
 
 
 

 
 
 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Prov.  di  Messina 

 
 

 
 

Il  sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione dell’Addetto alle 
pubblicazioni, 
 

A  T  T  E  S  T  A  
 

Che la presente  determinazione sarà pubblicata sull’Albo Pretorio on line istituito  
sul sito informatico istituzionale dell’Ente (art.32 legge n.69/2009 e art.12 
L.R.n.5/2011) per quindici giorni consecutivi  
 
dal  08.02.2021   al  23.02.2021 
 
 
Dalla Residenza Comunale, lì , 08.02.2021 
 
 

L’Addetto alle pubblicazioni 
F.to Salvatore Giaimo 

Il Segretario Comunale 
F.to Dott.ssa Carmela Stancampiano 

 
 
 
 

 
Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 
   
    Dalla Residenza Comunale, lì  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                  
                                                            

 
 

 


